

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO No 90.047/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 686/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para os serviços de LOCAÇÃO DE TRATORES COM OPERADOR E IMPLEMENTOS PARA MECANIZAÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, pelo período de 01 (um) ano, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTD	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
02	03	Trator cabinado de rodas com potência mínima de 70cv, com tração 4x4, com capinadeira hidráulica acoplada na traseira, inclusive operador e combustível. Horímetro e hodômetro instalado. (HORA PRODUTIVA)	Massey Ferguson MF 3407	H	9.267	R\$ 236,00	R\$ 2.187.012,00
	04	Trator cabinado de rodas com potência mínima de 70cv, com tração 4x4, com capinadeira hidráulica acoplada na traseira, inclusive operador e combustível. Horímetro e hodômetro instalado. (HORA IMPRODUTIVA)	Massey Ferguson MF 3407	H	2.781	R\$ 119,00	R\$ 330.939,00
03	05	Trator cabinado de rodas com potência mínima de 70 cv, com tração 4x4, com vassoura mecânica acoplada e compartimento de armazenamento de pelo menos 1600 litros, inclusive operador e combustível. Horímetro e hodômetro instalado. (HORA PRODUTIVA)	Massey Ferguson MF 3407	H	9.267	R\$ 275,00	R\$ 2.548.425,00
	06	Trator cabinado de rodas com potência mínima de 70 cv, com tração 4x4, com vassoura mecânica acoplada e compartimento de armazenamento de pelo menos 1600 litros, inclusive operador e combustível. Horímetro e hodômetro instalado. (HORA IMPRODUTIVA)	Massey Ferguson MF 3407	H	2.781	R\$ 139,00	R\$ 386.559,00
					TOTAL:	R\$ 5.452.935,00	

Cabo Frio, 13 de junho de 2024.

SANELAGOS LTDA

CNPJ nº 33.149.101/0001-88

Representante Legal

JULIANA ASSIS DA SILVA

CPF nº 121.715.437-01